陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610101-20241204-000004

征集人：西安市市级单位政府采购中心

合同名称：西安市中铁中学物业管理服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-碑林区-2025-HT004698

甲方：西安市中铁中学

乙方：西安市碑林区保安服务公司

合同金额(元)：177600.00

人民币大写：壹拾柒万柒仟陆佰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序
号

服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

1

身体健康，能吃苦耐劳
，精神面貌良好，有一
定的文化； 上岗前须
具有保安员证； 年龄
：男性60岁以下 女性

55岁以下。

48 元 3700.00元 177600.00元

2

★1、提供三份自202
1年1月1日以来类似项
目｛提供合同，及相应